
 令和 4 年度 同窓会総会中止のお知らせ  
 

緑の深まるころ、会員の皆様にはお変わりなくお過

ごしでしょうか。母校においては、沖縄修学旅行をは

じめ、多くの行事が再開されるなか、活気ある新年度

がスタートしております。 
 さて、例年 6 月に行っております同窓会総会及び懇

親会は、コロナウイルス感染拡大防止の観点から、今

年度も中止することといたしました。皆様との旧交を

温める機会がなくなり大変残念でございますが、現況

に鑑み、ご理解の程お願い申し上げます。 
尚、総会で付議する「事業報告」「予算の審議及び決

算の承認」「役員の改選」につきましては、6 月 25 日

に行なう役員会で審議の上、決議させていただきます。

決議内容は、母校事務局にて閲覧出来ますので、機会

がございましたらご確認いただきたく存じます。 
末筆となりますが、会員の皆様のご健康をお祈り申

し上げます。 
 
令和 4 年 5 月吉日     

武蔵野同窓会会長 小野里洋子 
 

【お問合せ】武蔵野同窓会事務局  
TEL：03（3910）0151（平日 10 時～15 時） 
Email：dousoukai@musashino.ac.jp 


